
 

 

124/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 03.04.2018 

w sprawie przyjęcia budżetu na 2018 r. 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Podjął decyzję o WARUNKOWYM przyjęciu budżetu, ze względu na niewystarczające środki 

własne. 

Korekta budżetu nastąpi na półrocze, po otrzymaniu środków z umowy okołobudżetowej oraz ew. 

środków sponsorskich. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


